第８号様式（第９条関係）　　　　　（表）

萩市飲用水確保事業実績報告書
年　　月　　日

萩　市　長　　あて

申　請　者　　住　所

氏　名

電話番号

　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付の決定を受けた萩市飲用水確保事業補助金について、事業が完了したので、萩市飲用水確保事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の内容　　水源確保事業
２．事業の工期　　着　工　　　　　　年　　月　　日

完　了　　　　　　年　　月　　日

３．施行業者　　住　所

氏　名

４．添付書類
（１）請求書（写）［経費の内訳記載のもの］及び領収書（写）

（２）事業の完成写真

（３）事業完了後の飲用水の一般項目の水質検査結果報告書（写）
［※上記の証明書類は、計量証明事業（水中の物質の濃度に係る事業）登録を有する水質検査機関で水質検査を実施したものであること。］

（４）その他市長が必要と認める書類

※共同実施の場合は、裏面に共同実施者を記入すること。
（裏）

水源確保事業　共同実施者

	住　所
	氏　名